
   

 Obec  Předmíř  

 

 

Obec Předmíř 

Předmíř 43 Tel. 383 495 644 Email: podatelna@predmir.cz 

387 42  Lnáře  724 378 124 starosta@predmir.cz 

IČO:00228699 724 365 015 www.predmir.cz 

ID schránky: 2naanca 

Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2020 

 

Ve smyslu ustanovení §18 odst. 1 zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k 

informacím a v souladu s usnesením vlády č. 875/2000 Sb., o metodickém pokynu ke 

sjednocení postupu orgánů veřejné zprávy při zajištění práva fyzických a právnických osob 

zveřejňuje obec Předmíř výroční zprávu za rok 2020 o své činnosti v oblasti poskytování 

informací: 

 

 §18, odst. 1, písmo a) počet podaných žádostí o informace: 0 

 §18, odst. 1, písmo b) počet podaných žádostí odvolání proti rozhodnutí: 0 

 §18, odst. 1, písmo c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 0 

 §18, odst. 1, písmo d) výsledky řízení o sankcích o nedodržování tohoto zákona bez   

uvádění osobních údajů: řízení o sankcích nebyla vedena                     

 §18, odst. 1, písmo e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

 

V průběhu roku 2020 starosta obce, místostarosta obce a zaměstnanci OÚ poskytly množství 

ústních, telefonických i písemných informací osobám i institucím, které se na OÚ obrátili, i 

když se přímo neodvolávali ve svých žádostech na zákon č. 106/1999Sb. Informace jsou 

občanům sdělovány na zasedání zastupitelstva obce, prostřednictvím úřední desky a 

elektronické úřední desky. 

Celkem se v tomto roce uskutečnilo 8 jednání zastupitelstva obce. 

 

 

 

V Předmíři dne 28 .2. 2021       

Ing. Pavel Karlík - starosta obce 

 

 

Vyvěšeno dne: 28. 2. 2021 

 


